
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại bà Trương Thị Tố Hương giữ chức vụ  

Phó Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh thuộc 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH NINH THUẬN 

 Căn cứ Quy định số 33-QĐ/TU ngày 31/8/2023 của Tỉnh uỷ về phân cấp quản 

lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Quyết định số 82/2023/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận;  

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-SKHĐT ngày 30/11/2023 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư ban hành quy chế bổ nhiệm công chức lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền 

quản lý của tập thể lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư.    
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Trương Thị Tố Hương giữ chức vụ Phó Trưởng 

phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận.  

Thời gian giữ chức vụ 5 năm (kể từ ngày 01/6/2024 đến ngày 31/5/2029). 

Điều 2. Trong thời hạn giữ chức vụ nêu tại Điều 1, bà Trương Thị Tố Hương 

được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ khác, theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư; Trưởng các phòng 

thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Trương Thị Tố 

Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 
 
 

 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-SKHĐT        Ninh Thuận, ngày      tháng 5 năm 2024 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Các Sở: NV; TC; 

- KBNN tỉnh; 

- Đ/ủy SKHĐT; 

- BGĐ SKHĐT; 

- Lưu VT, ĐT. 

                        

  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Kim Hoàng 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T13:48:28+0700
	HÀ NỘI
	Lê Kim Hoàng<kimhoang@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-17T14:06:15+0700


		2024-05-17T14:06:47+0700


		2024-05-17T14:11:34+0700




